IØÍ Gmail 	 CÂMARA DE TAQUARITINGA <camaradetaquaritingagmail.com>

Ofício 89/2021 Req 37/2021

Roberto Marcio Ragonezi Francisco <RobertoFrancisco@mpsp.mp.br> 	 9 de março de 2021 10:28
Para: CÂMARA DE TAQUARITINGA ccamara©camarataquaritinga.sp.gov.br>, saudetaquaritinga.sp.gov.b(
<saude©taquaritinga.sp.gov.br>, Rafael Elia Guimaraes <rataeIguimaraesmpsp.mp.br>

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Taquaritinga,

Em resposta ao vosso oficio encaminhado ao Ministério Público, venho informar-lhe que a categoria

profissional mencionada no requerimento não foi listada como prioritária nos planos nacional e

estadual de imunização contra o coronavírus.

Atenciosamente.

MPSP MINISTÉRiO POsuco 00 ESTADO 0€ SÃO mao

ROBERTO MÁRCIO RAGONEZI FRANCISCO

Promotor de Justiça

De: CÂMARA DE TAQUARITINGA <camaracamarataquaritinga.sp.gov.br>

Enviado: segunda-feira, 8 de março de 202111:27

Para: Roberto Marcio Ragonezi Francisco <RobertoFrancisco@mpsp.mp.br>

Assunto: Ofício 89/2021 Req 37/2021

(Texto das mensagens antenwes oculto}